中共南安市委文明办
	文件

	中共南安市委教育工作委员会

	南安市教育局

南文明办〔2012〕48号

关于组织开展泉州市首届“美德少年”

评选推荐活动的通知

各中学、中心小学、市直学校、民办学校：

    根据《泉州市精神文明建设指导委员会关于开展泉州市首届“美德少年”评选表彰活动的通知》（泉文明委〔2012〕35号）精神，现决定在我市开展泉州市首届“美德少年”评选推荐活动，有关事项通知如下：

1、评选推荐对象：在南安市居住，年龄在7周岁以上（2005年12月31日以前出生），16周岁以下（1996年12月31日以后出生）的未成年人。

2009年福建省表彰的“阳光少年”及提名奖获得者、2011年福建省表彰的“美德少年”及提名奖获得者不参加本届“美德少年”评选。
2、各校可择优推荐泉州市首届“美德少年”候选人1名（根据学生实际，从6个类别中选择1个），并按要求填写《泉州市首届“美德少年”人选推荐表》1份/人和2寸免冠数码彩照3张（推荐表需A4纸电脑打印，格式见附件），于2012年10月17日前报送南安市委文明办未成年人指导中心（联系人：苏毅军，联系电话：86382243,13505011716），并附上推荐表、彩照的电子文档（同时发送至86383243@163.com，86367835@163.com）。在此基础上我市将进行综合评定，最终确定我市5名自定人选和7名（6个类别齐全）报送泉州市组委会的人选，由泉州市组委会择优参评。

附件：《泉州市精神文明建设指导委员会关于开展泉州市首届“美德少年”评选表彰活动的通知》（泉文明委〔2012〕35号）
中共南安市委文明办  中共南安市委教育工委  南安市教育局

                               2012年9月28日

主题词：美德少年    评选    推荐    通知

抄  送：泉州市委文明办，泉州市委教育工委、市教育局，南安市文明委主任、副主任

PAGE
1